
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

諸収入

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計等への建設費充当財源繰出支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

長期未払金支払支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

期末歳計現金残高

※1 一時借入金に関する情報

① 資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。

② 平成21年度における一時借入金の借入限度額は800,000千円です。

③ 支払利息のうち、一時借入金利子は100千円です。

※2 基礎的財政収支（プライマリーバランス）に関する情報

　収入総額

　地方債発行額 △

　財政調整基金等取崩額 △

　支出総額 △

　地方債償還額

　財政調整基金等積立額

　　基礎的財政収支

2,334,688

2,414,567

996,220

3,113,323

10,766,311

4,664,272

395,523

14,017,844

3,251,533

資金収支計算書
自　平成２１年４月　１日

至　平成２２年３月３１日

１ 経 常 的 収 支 の 部

2,154,816

282,487

3,371,339

2,188,010

139,381

460,775

343,853

679,597

423,685

821,619

384,601

415,300

0

0

799,901

66,326

54,860

0

△ 962,857

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

0

143,460

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

1,641,572

378,582

0

1,762,758

338,980

1,540,109

2,401,131

0

149,460

0

0

46,215

2,420

198,095

295,333

△ 2,203,036

85,640

0

380,973

15,015,840

737,693

1,094,897

373,685

14,930,200

1,822,496

298,139


