資金収支計算書

自 平成21年4月 1日 至 平成22年3月31日

(単位:千円)

						,	平位. [1]/
1	経	常	的	収	支	の	部
人件費							2,188,010
物件費							2,334,688
社会保障	給付						2,414,567
補助金等							2,154,816
支払利息							282,487
他会計等	への事務	費等充当則	才源繰出支出				996,220
その他支	出						395,523
支		出	合		計		10,766,311
地方税							4,664,272
地方交付	税						3,371,339
国県補助	金等						3,113,323
使用料・	手数料						139,381
分担金·負	負担金·寄	附金					460,775
諸収入							343,853
地方債発	行額						679,597
基金取崩	額						423,685
その他収	入						821,619
収		入	合		計		14,017,844
経	常	的	収	支	額		3,251,533

_											
	2	公	共	資	産	整	備	収	支	の	部
	公共	資産整備	青支出								1,641,572
	公共資産整備補助金等支出										66,326
	他会計等への建設費充当財源繰出支出									54,860	
	支		出			合		計			1,762,758
	国県	補助金等	Ŧ								384,601
	地方	債発行 額	Ą								415,300
	基金	取崩額									0
	そのイ	他収入									0
	収		入	,		合		計			799,901
	公	共	資	産 3	೬ 俳	東 収	支	額			△ 962,857

3 投	資		財	務	的	収	支	の	部
投資及び出	資金								0
貸付金									143,460
基金積立額									378,582
定額運用基	金への繰り	出支出							0
他会計等へ	の公債費	充当財源 総	異出支出						338,980
地方債償還	額								1,540,109
長期未払金	支払支出								0
支	出		合			計			2,401,131
国県補助金	等								0
貸付金回収	額								149,460
基金取崩額									0
地方債発行	額								0
公共資産等	売却収入								46,215
その他収入									2,420
収	入		合			計			198,095
投 資	· 助	務	的	収	支	額		Δ	2,203,036

翌年度繰上充用金増減額	0
当年度歳計現金増減額	85,640
期首歳計現金残高	295,333
期末歳計現金残高	380,973

- ※1 一時借入金に関する情報
- ① 資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。
- ② 平成21年度における一時借入金の借入限度額は800,000千円です。
- ③ 支払利息のうち、一時借入金利子は100千円です。
- ※2 基礎的財政収支(プライマリーバランス)に関する情報

収入総額		15,015,840
地方債発行額	Δ	1,094,897
財政調整基金等取崩額	Δ	373,685
支出総額	Δ	14,930,200
地方債償還額		1,822,496
財政調整基金等積立額		298,139
基礎的財政収支		737,693